鲁中会字 (⒛23)126号

关于公布山东中医药学会第四届肺系病专业

委员会组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期对到届期的肺系病

专业委员会进行了改选换届。现将委员名单公布如下:

肺系病专业委员会 ⒛23年 6月 30日 ,在济南市召开了山东

中医药学会肺系病专业委员会第四届一次会员代表会议,经民主

选举产生了第四届肺系病专业委员会,名 单如下:

副主任委员∶(按姓氏笔画排序)

于得海 王晓冬 田思强 朱 雪 李 平 何 荣

宋文采 张才擎 陈宪海 季秀丽 胡海波 姜伟洲

秦东风 贾新华

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

丁云东 于得海 王 岷 王丽媛 王国梁 王晓冬

厉启芳 田思强 朱 雪 伊修彪 刘 璐 刘善峰

闫 平 李 平 李 珍 肖 辉 何 荣 怀保健

宋文采 张 伟 张 妍 张才擎 陈宪海 邵雨萌

林 丽 季秀丽 周 玲 庞彩苓 郑海霞 胡海波

柳国梁 姜伟洲 秦东风

黄庆田 梁梅荣 程 云

委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁云东 于高杰 于得海

马春香 马荣军 王 冰

王 岷 王 培 王 琪

王 慧 王立娟 王延科

王国梁 王建华 王艳苓

王福琴 亓 晓 仇朝辉

石 鑫 石桂英 田 丽

冯 婷 兰丹丹 吕志坚

伊修彪 刘 璐 刘子永

闫 平 许玉涛 孙善雷

怀保健 宋 坤 宋文采

张 伟 张 妍 张 娜

张心月 张玉兰 张永军

张树霞 张洪涛 张晓蕾

陈 松  陈玉苹 陈功朋

林 丽 明 晓 季秀丽

郑 建 郑志轩 郑海霞

胡文举 胡海波 柳国梁

姚玉强 秦东风 袁新国

钱卫斌 徐伟伟 徐晓卿

贾新华 殷泽刚 高 敏

臧国栋

卫 静

王 军

王 越

王庆波

王晓冬

文翠萍

田思强

朱 雪

刘向云

李 平

肖 辉

宋安全

张 琪

张庆翔

张海勇

陈宪海

周 玲

郑新琳

侯懿芸

耿玉青

殷泽刚

马 勇

王 芳

王 超

王丽芹

王维佳

孔维明

冯 晔

任月红

刘晓明

李 珍

京

宋金霞

张 群

张志新

张新峰

邵 聪

周金华

赵旭东

姜伟洲

贾 玲

高 敏

马 涛

王 陆

王 鹏

王丽媛

王福岗

厉启芳

冯 倩

任焕新

刘善峰

李 艳

何 荣

宋晓南

张才擎

张金喜

张巍巍

邵雨萌

庞彩苓

赵国静

姜德海

贾新华

高锡刚

郭惠娟 黄 娴 黄 彬

梁梅荣 彭兴男 韩小飞

薛 武 戴 璐 魏 铖

秘书∶何 荣 臧国栋

曹连玉 梁春燕

臧国栋 樊淑娟

黄庆田

程 云

3